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COMMITTENTE: 

LOCALITÀ: 

SERVIZIO PRESTATO: 

IMPORTO DEI LAVORI: 

PERIODO DI COSTRUZIONE: 

PERIODO DI SVOLGIMENTO DEL SERVIZIO: 

Agamatic S.r.l. 

Madesimo (SO) 

Progetto definitivo ed esecutivo  

€ 3.212.122,00 

2000 

1999 

  
progetto stazione di valle con magazzino veicoli stazione di monte 

 
progetto stazione di monte 

DESCRIZIONE DELL’OPERA: 

ALTRE INFORMAZIONI: 

Lunghezza inclinata dell’impianto 

Dislivello 

Portata oraria 

Velocità 

Potenza dei motori 

Magazzino veicoli presso la stazione di valle. 

Veicoli carenati. 

1116 m 

341 m   

1800 p/h 

4.5 m/s 

309 kW 

 
 

 


